
Lębork, dnia  18.08.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „ZAKUP  I  SUKCESYWNA  DOSTAWA  ARTYKUŁÓW  SPOŻYWCZYCH  NA  POTRZEBY  STOŁÓWKI  SZKOLNEJ   PRZY  SZKOLE
PODSTAWOWEJ NR 7 W  LĘBORKU NA ROK SZKOLNY  2023-2024”
Znak postępowania: SP7.ZP.271.1.2023

Strona internetowa, na kto� rej prowadzone jest postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/lebor  k     

Ogłoszenie o zamo� wieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamo� wien�  Publicznych pod numerem Ogłoszenie nr 2023/BZP 00333737/01 z
dnia 2023-07-31

Przed otwarciem ofert  Zamawiający na stronie  internetowej  prowadzonego postępowania  udostępnił  informację o kwocie jaką zamierza
przeznaczyc� na realizację zamo� wienia tj:

PAKIET NR 1 – ARTYKUŁY OGO: LNOSPOZ; YWCZE -  40 683,14 zł. brutto
PAKIET NR 2 – DRO: B -  33 556,00 zł. brutto
PAKIET NR 3 – WARZYWA I OWOCE -  57 761,60 zł. brutto
PAKIET NR 4 – NABIAŁ -  12 717,40 zł. brutto
PAKIET NR 5 – MROZ;ONKI -     6 420,30 zł. brutto
PAKIET NR 6 – MIĘSO WIEPRZOWE I WĘDLINY -   46 125,00 zł. brutto
PAKIET NR 7 – PRODUKTY GARMAZ; ERYJNE -      8 907,20 zł. brutto
PAKIET NR 8 – RYBY -    14 455,00 zł. brutto
PAKIET NR 9 – PIECZYWO -       3 435,00 zł. brutto

Łącznie:         224 060,64 zł brutto

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork


Działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z 11 wrzes�nia 2019 r.  –  Prawo zamo� wien�  publicznych (t.j.  Dz.U.  2022 poz.  1710 ze zm.),
Zamawiający informuje, zHe:

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.08.2023 r., o godzinie 09:30 i zostały otwarte następujące oferty:

Pakiet

Piekarnia –
Cukiernia
R. Daniel
Nowicki,

Godętowo
17a, 

84-218
Łęczyce

Oferta nr 1

Handel
Hurtowy i
Detaliczny

Mięsem
Robert
Kreft

ul.
Handlowa
7C/22, 84-

300
Lębork

Oferta nr 2

FUH
GELATO

ALEKSAND
RA,

ANDRZEJ
ADAMOWI

CZ,
REBLINKO-

1, 
76-251

KOBYLNIC
A

Oferta nr 3

P.W.
WRÓBLEW

SKI ,
ul. Armii
Krajowej

26/12, 
84-300
Lębork

Oferta nr 4

Pomorskie
Centrum
Mięsne

K&K
Spółka z
o.o., ul.

Knyszyńsk
a 16A/2,
80-180
Gdańsk

Oferta nr 5

HURTOWN
IA

OWOCOWA
WARZYWN
A ŁUKASZ
ŻMUDZKI,

UL.
SŁUPSKA

4B, 84-300
LĘBORK

Oferta nr 6

PHU
„MAROKO”,

ul.
Kartuska
23a, 83-

340
Sierakowic

e

Oferta nr 7

KIM
SP.ZO.O, 

ul.
Zwycięstw

a 9, 
72-410

Golczewo

Oferta  nr 8

STEMAR
sp. z o.o.,

ul. Portowa
3, 

84-120
Władysław

owo

Oferta nr 9

MLH
Marita
Laga 

ul. Jana
Gdańska

65, 84-120
Władysław

owo

Oferta nr
10

Bruno
Tassi Sp. z

o.o., ul.
Staniewick

a 12, 03-
310

Warszawa

Oferta nr
11

ŻANETA
ŻMUDZKA
HURTOWN

IA
WARZYW I
OWOCÓW ,,
PIOTREX"

77-200
Miastko, ul.

Marii
Konopnick

iej 11A 

Oferta nr
12

Cena  BRUTTO

1. 35700,40 35800,12 35918,06

2. 23872,00 23116,40 25440,00 23855,00

3. 50570,00
netto

48960,00 41397,00 45749,00 42596,00

4. 11728,50 11454,81 12773,15



5. 4639,80 5725,00 5172,50 5462,50

6. 38595,00 35649,00 39370,00 37080,00

7. 5805,00 7540,20

8. 12566,05 10630,00 13660,00 13380,00

9. 3095,00

Kierownik Zamawiającego 

Kazimierz Wielgus


